Flexco BR6 铆钉板式带扣除具有我们当前
产品系列的所有优点外，还有以下优势：
•	 适合直径小至 350 mm (14”)，操作张力为输送带张力额定值
75 - 100% 的滚筒。
•	 适合张力最大为 70 kN/m (400 PIW) 甚至更高的应用，具体取决于应
用的具体情况。
•	 Flexco BR6 可用于传统的多层输送带和直经输送带。

板式带扣
订购信息
Flexco® Scalloped Edge™ BR6
带宽
订购编号 项目
代码 订购编号 项目
代码mm in.
钢 不锈钢
600 24 BR6-SE-24 40658 BR6S-SE-24 40769
750 30 BR6-SE-30 40682 BR6S-SE-30 40787
900 36 BR6-SE-36 40683 BR6S-SE-36 40790
1050 42 BR6-SE-42 40684 BR6S-SE-42 40791
每盒 BR6 带扣中包含 4 条带扣和压紧夹具。
Flexco® Scalloped
Edge™ BR6 MegAlloy®
订购编号 项目代码